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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 22 Mê¿czyzn, 200m zmienny Open
12.6.10 - 16:54 Wyniki
TOP Time LOZP Open 2:04.79 CERTA Maciej WIPUL Prague (CZE) 9.7.09
TOP Time LOZP 12 2:34.42 GRACZYK PrzemysBaw LULUB Warsaw 3.12.04
TOP Time LOZP 13 2:25.62 KLIZA Mateusz AVSWI Oswiecim 7.7.07
TOP Time LOZP 14 2:16.96 KLIZA Mateusz AVSWI Oswiecim 5.7.08
TOP Time LOZP 15 2:11.30 WASIL Sebastian AVSWI Warsaw 4.12.09
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. KLIZA Mateusz 94 Avia Œwidnik 2:14.12 615 1:03.77 1:10.35
2. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 2:19.47 547 1:06.21 1:13.26
3. GRACZYK Przemys³aw 92 Orlik Lublin 2:24.09 496 1:08.39 1:15.70
4. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 2:24.24 494 1:07.80 1:16.44
5. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Œwidnik 2:25.69 480 1:12.80 1:12.89
6. KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 2:27.97 458 1:11.02 1:16.95
7. W¥SIK Jakub 94 Fala Kraœnik 2:28.10 457 1:11.46 1:16.64
8. SKÓRSKI Jakub 94 Avia Œwidnik 2:28.84 450 1:08.39 1:20.45
9. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 2:29.60 443 1:11.87 1:17.73

10. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 2:30.34 437 1:11.95 1:18.39
11. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 2:31.13 430 1:13.12 1:18.01
12. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 2:33.31 412 1:08.33 1:24.98
13. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 2:33.75 408 1:16.55 1:17.20
14. BRAC£AW Karol 95 Skarpa Lublin 2:34.28 404 1:16.96 1:17.32
15. BASIUK Wojciech 93 Avia Œwidnik 2:34.31 404 1:13.99 1:20.32
16. BISZKONT Damian 96 Avia Œwidnik 2:35.88 392 1:14.62 1:21.26
17. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 2:36.06 390 1:16.58 1:19.48
18. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 2:36.85 384 1:14.49 1:22.36
19. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 2:37.00 383 1:13.55 1:23.45
20. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 2:37.22 382 1:15.30 1:21.92
21. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 2:37.69 378 1:14.96 1:22.73
22. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 2:37.75 378 1:14.08 1:23.67
23. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 2:40.28 360 1:14.71 1:25.57
24. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 2:41.03 355 1:16.39 1:24.64
25. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 2:43.00 342 1:16.42 1:26.58
26. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 2:43.06 342 1:20.11 1:22.95
27. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 2:44.81 331 1:17.55 1:27.26
28. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 2:46.28 323 1:18.77 1:27.51
29. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 2:47.43 316 1:22.20 1:25.23
30. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 2:48.28 311 1:22.12 1:26.16
31. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 2:50.87 297 1:24.05 1:26.82
32. BOROWSKI Tomasz 97 Wis³a Pu³awy 2:57.84 264 1:23.20 1:34.64
33. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 2:59.16 258 1:27.21 1:31.95
34. CHÊÆ Jakub 96 Skarpa Lublin 3:00.68 251 1:24.92 1:35.76

junior

1. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 2:24.24 494 1:07.80 1:16.44
2. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 2:29.60 443 1:11.87 1:17.73
3. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 2:30.34 437 1:11.95 1:18.39
4. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 2:31.13 430 1:13.12 1:18.01
5. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 2:33.31 412 1:08.33 1:24.98
6. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 2:33.75 408 1:16.55 1:17.20
7. BRAC£AW Karol 95 Skarpa Lublin 2:34.28 404 1:16.96 1:17.32
8. BISZKONT Damian 96 Avia Œwidnik 2:35.88 392 1:14.62 1:21.26
9. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 2:36.06 390 1:16.58 1:19.48

10. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 2:37.22 382 1:15.30 1:21.92
11. RADLIÑSKI Ignacy 96 Orka Zamoœæ 2:37.69 378 1:14.96 1:22.73
12. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 2:37.75 378 1:14.08 1:23.67
13. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 2:43.00 342 1:16.42 1:26.58
14. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 2:44.81 331 1:17.55 1:27.26
15. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 2:46.28 323 1:18.77 1:27.51
16. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 2:47.43 316 1:22.20 1:25.23
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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 22, Ch³opców, 200m zmienny, junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

17. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 2:50.87 297 1:24.05 1:26.82
18. CHÊÆ Jakub 96 Skarpa Lublin 3:00.68 251 1:24.92 1:35.76

m³odzik

1. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 2:36.85 384 1:14.49 1:22.36
2. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 2:37.00 383 1:13.55 1:23.45
3. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 2:43.06 342 1:20.11 1:22.95
4. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 2:48.28 311 1:22.12 1:26.16
5. BOROWSKI Tomasz 97 Wis³a Pu³awy 2:57.84 264 1:23.20 1:34.64
6. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 2:59.16 258 1:27.21 1:31.95


